POUR LE TRANSPORT DU VERRE
Chaî  ne de convoyeur
Chaînes anti-usure Ramsey pour l'industrie du verre
Depuis plus d'une décennie Ramsey a travaillé avec les producteurs de bouteilles en verre dans le monde entier
pour développer et produire notre gamme unique de chaînes de convoyage de verre anti-usure. Conçu
spécifiquement pour minimiser ou prévenir les types les plus communs d'usure de la chaîne de convoyage,
chaîne Ramsey offrent aux producteurs de bouteilles d'un large éventail de nouvelles options pour réduire
l'entretien des convoyeurs, l'amélioration de la manipulation du produit, et en augmentant la productivité. Avec

PAS 1/2 POUCE, SIDE GUIDEPAS 1/2 POUCE, MULTIGUIDE
14
Guide de codification des chaînes de convoyeur Ramsey
C H AÎ N E S  E N  AC I E R  I N O X Y DA B L E
A DVA N TAG E S
La chaîne de convoyage en acier inoxydable offre de
nombreux avantages pour le transport du verre et les
applications industrielles générales.
C A PAC I T É  À  H AU T E  T E M P É R AT U R E
Permet aux convoyeurs de fonctionner à des températures
moyennes nettement plus élevées que celles tolérées par
les chaînes en acier au carbone.
P R O P R I É T É S  T H E R M I Q U E S  A M É L I O R É E S
Réduit le taux de transfert de chaleur depuis la chaîne et
peut diminuer le risque de fissuration des bouteilles
R É S I S TA N C E  S U P É R I E U R E  À  L A  CO R R O S I O N
Offre une tolérance aux produits chimiques et aux atmo-
sphères inadaptées aux chaînes en acier au carbone.
AC I E R  I N OX Y DA B L E  316  E T  4 2 0
Choisissez l’acier inoxydable 316 pour une résistance
optimale à la corrosion, ou l’acier 420 pour une meilleure
résistance à l’usure abrasive.
A X E S  E N  AC I E R  I N OX Y DA B L E  O U  E N  AC I E R
AU  C A R B O N E  T R E M P É
Optez pour des axes en acier inoxydable trempé ou pour
des axes en acier au carbone trempé, plus économiques.
CO N F I G U R AT I O N S  D E  C H AÎ N E S
P R AT I Q U E M E N T  I L L I M I T É E S
Choisissez parmi les constructions à maillons simples, mail-
lons avec entretoise, doubles maillons, multiguide ou per-
sonnalisées. Nous proposons des chaînes avec maillons
rectifiés, maillons à profil bas, maillons à pas allongé, ainsi
que des remplacements compatibles avec les produits de
tout concurrent.
P R OT E C T I O N  U N I Q U E  CO N T R E  L ’ U S U R E
Éliminez l’usure des têtes d’axes grâce aux maillons de
protection Allguard FX, All-Steel ou Lifeguard brevetés.
L A R G E  G A M M E  D E  L A R G E U R S
Choisissez des largeurs de chaîne allant de 25 mm à plus
de 380 mm.
15
MULTIGUIDE CHAIN ORDERING CHARTS
A L L- L I N K  A S S E M B LY
L
Width Over Heads
WH
WL
Width Over Links
WBG
Width Between Guides
L I N K - S PAC E R  A S S E M B LY
S I N G L E  P I N T W O  P I N
T W O  P I NS I N G L E  P I N
S
      ASSEMBLY       NOMINAL           WL                  WBG          SPROCKET*               WH             WEIGHT                 WH            WEIGHT